
 

 

高級自在バイス価格改定のご案内 
平成 29 年 3 月 1 日 

武藤工業株式会社 

〒154-8560 東京都世田谷区池尻 3-1-3 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社販売の高級自在バイス FVA-40 につきまして、原価の見直し・長年の価格維持

に努めてまいりましたが、製造コストの上昇は企業努力による価格維持の範囲を超えるも

のとなってしまいました。 

つきましては下記のように定価改定を実施いたしますので、宜しくお取り計らい頂きます 

ようお願いいたします。 

 

  対象商品  高級自在バイス FVA-40 

  実施時期  2017 年 4 月納品分より 

 価格改定（税別価格）   

 

型式 旧価格 新価格 

FVA-40 18,000 円 23,000 円 

 

今後ともご指導ご鞭撻を頂きますようお願いいたします。 

敬具 

  


